

114. M.A GALIPETTE - Du 03/01/2022 au 07/01/2022

	1 - grands	2 - moyens	3 - bebes
Lundi	Pomelos Parmentier de carotte au fromage Bleu Compote pomme Bio orange Bio	Parmentier de carotte au fromage Bleu Compote pomme Bio orange Bio	Mixé de saumon et lieu Purée lisse de carottes - Purée lisse de pommes de terre Compote pomme Bio orange Bio
Mardi	Betteraves - Sauce salade Omelette Bio Petits pois - au jus - Semoule Bio Maasdam Bio Compote pomme Bio kiwi	Omelette Bio Purée moulinée de petits pois - Semoule Bio nature Suisse nature Compote pomme Bio kiwi	Mixé de colin Purée lisse de petits pois - Purée lisse de pommes de terre /Purée lisse de carottes - Purée lisse de pommes de terre Compote pomme Bio kiwi
Mercredi	Macédoine de légumes - Sauce salade au yaourt Gratin de pommes de terre, carottes et jambon LR /Gratin de pommes de terre, carottes et emmental Emmental Bio Fruit de saison	Gratin de pommes de terre, carottes et jambon LR /Gratin de pommes de terre, carottes et emmental Fromage blanc nature Compote pomme Bio	Mixé de porc /Mixé de colin Purée lisse de carottes - Purée lisse de pommes de terre Compote pomme Bio
Jeudi	Céleri râpé aux pommes - Sauce salade Sauté de boeuf - Sauce aux arômes /Filet de hoki - Sauce aux arômes Navets au miel - Riz Bio jaune Suisse nature Galette des rois à la frangipane	Sauté de boeuf - Sauce aux arômes /Filet de hoki - Sauce aux arômes Purée moulinée de navets - Riz Bio nature Suisse nature Compote pomme Bio citron Bio	Mixé de boeuf /Mixé de saumon et lieu Purée lisse de navets - Purée lisse de pommes de terre /Purée lisse de carottes - Purée lisse de pommes de terre Compote pomme Bio citron Bio
Vendredi	Velouté de potiron Emincé de dinde - Sauce curcuma / Omelette Bio Chou fleur vapeur - Pépinettes Edam Bio Fruit de saison	Emincé de dinde - Sauce curcuma / Omelette Bio Purée moulinée de chou fleur - Pépinettes nature Yaourt nature Compote pomme Bio banane	Mixé de dinde /Mixé de saumon et lieu Purée lisse de chou fleur - Purée lisse de pommes de terre /Purée lisse de carottes - Purée lisse de pommes de terre Compote pomme Bio banane

	1 - gouters 3 elements	2 - gouters 2 elements	3 - gouter 1 element
Lundi	Compote pomme Bio orange Bio   Yaourt nature Pain spécial	Compote pomme Bio orange Bio   Yaourt nature	Compote pomme Bio orange Bio  
Mardi	Fruit goûter Fromage blanc nature Pain	Compote pomme Bio fleur d'oranger  Fromage blanc nature	Compote pomme Bio fleur d'oranger 
Mercredi	Compote pomme Bio   Yaourt nature Palet pur beurre	Compote pomme Bio   Yaourt nature	Compote pomme Bio  
Jeudi	Fruit goûter Fromage Pain au lait	Compote pomme Bio citron Bio   Yaourt nature	Compote pomme Bio citron Bio  
Vendredi	Chocolat noir tablette Lait entier Pain	Compote pomme Bio   Yaourt nature	Compote pomme Bio  

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves	Betterave	
Bleu	Bleu	Lait et produits à base de lait
Chocolat noir tablette	Chocolat noir	
Chou fleur vapeur	Chou fleur	
Compote pomme Bio	Pomme	
Compote pomme Bio banane	Banane, Pomme	
Compote pomme Bio citron Bio	Concentré de fruit, Pomme	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l
Compote pomme Bio fleur d'oranger	Arôme, Pomme	
Compote pomme Bio kiwi	Kiwi, Pomme	
Compote pomme Bio orange Bio	Orange, Pomme	
Céleri râpé aux pommes	Céleri, Pomme	
Edam Bio	Edam	Lait et produits à base de lait
Emincé de dinde	Emincé de dinde	
Emmental Bio	Emmental	Lait et produits à base de lait
Filet de hoki	Hoki	Poisson et produits à base de poisson
Fromage	Emmental	Lait et produits à base de lait
Fromage blanc nature	Fromage blanc	Lait et produits à base de lait
Fruit de saison	Pomme	
Fruit goûter	Pomme	
Galette des rois à la frangipane	Amande, Beurre doux, Oeuf liquide entier, Pâte feuilletée, Sucre semoule	Céréales contenant du gluten, Fruits à coques, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Gratin de pommes de terre, carottes et emmental	Carotte, Crème fraîche, Emmental, Huile, Muscade, Oignon, Pomme de terre, Sel fin	Lait et produits à base de lait
Gratin de pommes de terre, carottes et jambon LR	Carotte, Crème fraîche, Emmental, Huile, Jambon blanc, Muscade, Oignon, Pomme de terre, Sel fin	Lait et produits à base de lait
Lait entier	Lait de vache	Lait et produits à base de lait
Maasdam Bio	Maasdam	Lait et produits à base de lait
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Mixé de boeuf	Mixé de viande	
Mixé de colin	Mixé de poisson	Poisson et produits à base de poisson
Mixé de dinde	Mixé de viande	
Mixé de porc	Mixé de viande	
Mixé de saumon et lieu	Mixé de poisson	Poisson et produits à base de poisson
Navets au miel	Miel, Navet	
Omelette Bio	Omelette	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Omelette Bio	Omelette	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs

Plats	Ingrédients	Allergènes
Pain	Pain	Céréales contenant du gluten
Pain au lait	Pain au lait	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Pain spécial	Pain aux céréales	Céréales contenant du gluten
Palet pur beurre	Palet breton	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Parmentier de carotte au fromage	Carotte, Crème fraîche, Emmental, Pomme de terre	Lait et produits à base de lait
Petits pois	Petit pois	
Pomelos	Pomelos	
Purée lisse de carottes	Carotte	
Purée lisse de chou fleur	Chou fleur	
Purée lisse de navets	Navet	
Purée lisse de petits pois	Petit pois	
Purée lisse de pommes de terre	Pomme de terre	
Purée moulinée de chou fleur	Chou fleur	
Purée moulinée de navets	Navet	
Purée moulinée de petits pois	Petit pois	
Pépinettes	Huile , Pépinettes	Céréales contenant du gluten
Pépinettes nature	Pépinettes	Céréales contenant du gluten
Riz Bio jaune	Curcuma, Huile , Riz indica, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l
Riz Bio nature	Riz indica	
Sauce aux arômes	Carotte, Ciboulette, Eau du robinet, Échalote, Estragon, Farine de blé, Huile , Laurier, Navet, Oignon, Poireau	Céréales contenant du gluten
Sauce curcuma	Ail, Carotte, Crème fraîche, Curcuma, Farine de blé, Huile , Navet, Oignon, Poireau	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Sauce salade	Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile , Moutarde, Poivre blanc	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Sauce salade au yaourt	Concentré de fruit, Huile , Moutarde à l'ancienne, Yaourt nature	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits à base de lait, Moutarde
Sauté de boeuf	Sauté de Boeuf	
Semoule Bio	Huile , Semoule de blé	Céréales contenant du gluten
Semoule Bio nature	Semoule de blé	Céréales contenant du gluten
Suisse nature	Fromage blanc	Lait et produits à base de lait
Velouté de potiron	Courge potiron, Crème fraîche, Pomme de terre	Lait et produits à base de lait



114. M.A GALIPETTE - Du 03/01/2022 au 07/01/2022

Plats	Ingrédients	Allergènes
Yaourt nature	Yaourt nature	Lait et produits à base de lait
au jus	Carotte, Farine de blé, Oignon, Poireau	Céréales contenant du gluten